
Zjednodušené podlimitní  řízení – PROVOZOVATEL OBECNÍHO VODOVODU A KANALITZACE  – Malá Úpa.   

 
Strana 1 ze 2 

 

             OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  NEJVHODNĚJŠÍ  NABÍDKY. 
( § 81odst.3 - odst.5 ZoVZ ) 

 

1)  Název veřejné zakázky: PROVOZOVATEL OBECNÍHO VODOVODU A KANALIZACE. 

 

2)   Zadavatel: 

Zadavatelem veřejné zakázky je: Obec Malá Úpa 

se sídlem: Malá Úpa, Horní Malá Úpa č.116, PSČ 542 27 

zastoupena: starostou Janem Patzeltem 

IČ/ DIČ: 00656119/ CZ00656119 

Tel/Fax 499 891 177, 602 439 119, fax: 499891157 

E-mail/ URL: malaupa@malaupa.cz,/ www.malaupa.cz 

 

3)   Oznámení  o výběru nejvhodnější nabídky: 
Zastupitelstvo obce Malá Úpa v souladu s ust. § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění ( dále jen „ZoVZ“ ) usnesením č. 280/17/12 bod II. ze dne 17.8.2012 rozhodlo ve shora 

uvedené veřejné zakázce o výběru nejvhodnější nabídky, a to nabídky uchazeče:  

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. IČ 60108711, se sídlem: Trutnov, Revoluční 19, PSČ 541 01 

 Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky odpovídá doporučení hodnotící komise.  

 

4)  Údaje dle § 81 odst. 5 ZoVZ: 

 

4.1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
Poř. 

číslo 
Uchazeč /IČ Právní forma Sídlo/místo podnikání: 

1. 
Vodovody a kanalizace Trutnov 

/ IČ 60108711 
       a.s. Trutnov, Revoluční 19, PSČ 541 01 

2. 
IVK Group  

/IČ 27545547 
      s.r.o. Náchod, Na Hamrech 1444, PSČ 547 01 

3. 
Vodohospodářské služby RT 

/IČ 27461556 
      s.r.o. Lánov, Horní Lánov 61, PSČ 543 41 

 

 

4.2. Výsledek hodnocení nabídek, včetně pořadí nabídek: 

Ekonomicky nejvýhodnější  byla vyhodnocena nabídka, která získala nejvyšší počet bodů: 

 
 

Uchazeč /IČ 
1. Nabídková cena   

 ( počet bodů ) 

2. Výše RH 
 iPVz2, PVz2 
( počet bodů ) 

3.Výše RH 
 iOVz2,OVz2 
( počet bodů ) 

Celkem        

bodů 

   Umístění  

    nabídky 

Vodovody a kanalizace Trutnov,a.s.  

/ IČ 60108711,  

Trutnov, Revoluční 19, PSČ 541 01 

95,00 2,50 2,50 100 První 

IVK Group, s.r.o. 

/IČ 27545547 

Náchod, Na Hamrech 1444, PSČ 547 01 

86,18 2,50 2,20 91,18 Druhá 

Vodohospodářské služby RT, s.r.o. 

/IČ 27461556,   

Lánov, Horní Lánov 61, PSČ 543 41 

73,90 1,87 1,87 77,64 Třetí 

 

Podrobné informace o posouzení a hodnocení nabídek obsahuje Zpráva o posouzení a hodnocení 

nabídek, do které zadavatel umožní všem uchazečům na jejich žádost nahlédnout a pořídit si z ní výpis 

nebo její opis. 

 

 

mailto:malaupa@malaupa.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                               
Strana 2 ze 2 

 

5)  Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může uchazeč podat námitky. Námitky proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení  

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky.  

Zadavatel v čl. 10.4. zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky si vyhradil uveřejnit 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění 

na profilu zadavatele ( § 81 odst.4 ZoVZ ) 

 Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

 

  

V Malé Úpě, dne 17.8.2012 

 

 

 

                                                                                                     Podepsán: Jan Patzelt v.r.  

 

                                                                                                    …………………………………… 

                                                                                                                    za zadavatele 

                                                                                                         Jan Patzelt,starosta obce Malá Úpa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne:   17.8.2012                                                          


